
Id: BWIGW-KMXDS-OPNGX-BIXMR-RRRQI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/638/2010
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Załącznika nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ - Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwalonego uchwałą Nr III/32/2002 Rady 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna /Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 r. Nr 50, poz. 709, ze zm./ wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W punkcie 6 wyrazy „Zespół Szkół Ogólnokształcących” zastępuje się wyrazami Zespół Szkolno-Przedszkolny”, 

2. Dodaje się punkt 11 w brzmieniu „Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Muszynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Sułkowski


